AKCYJNA W PRZYPADKU LIKWIDACJI PACKHELP SPÓŁKA AKCYJNA, KTÓRE TO
UPRZYWILEJOWANIE POWODUJE PIERWSZEŃSTWO OBOWIĄZKU SPŁATY
POSIADACZY TAKICH AKCJI W TEN SPOSÓB, ŻE KAŻDY Z AKCJONARIUSZY
POSIADAJĄCYCH AKCJE UPRZYWILEJOWANE SERII A ZOSTANIE SPŁACONY (I) W
WYSOKOŚCI RÓWNEJ KWOCIE 47.263,45 EUR (CZTERDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY
DWIEŚCIE SZEŚĆDZIESIĄT TRZY EURO CZTERDZIEŚCI PIĘĆ CENTÓW)
POWIĘKSZONEJ O ZADEKLAROWANE I NALICZONE LECZ NIEWYPŁACONE
DYWIDENDY ORAZ POMNOŻONEJ PRZEZ LICZBĘ POSIADANYCH PRZEZ NIEGO
AKCJI UPRZYWILEJOWANYCH SERII A LUB (II) PROPORCJONALNIE DO LICZBY
AKCJI UPRZYWILEJOWANYCH SERII A POSIADANYCH PRZEZ DANEGO

[...]

CO DO SPOSOBU UCZESTNICTWA W PODZIALE MAJĄTKU
W
PRZYPADKU LIKWIDACJI SPÓŁKI

3 1.Nazwa serii akcji 1 - SERIA C

2.Liczba akcji w danej serii 1 12 34000

12 - 0

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

1 6 34.000 (TRZYDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE) AKCJI UPRZYWILEJOWANYCH CO DO
SPOSOBU UCZESTNICTWA W PODZIALE MAJĄTKU PACKHELP SPOTKA AKCYJNA W
PRZYPADKU LIKWIDACJI PACKHELP SPÓŁKA AKCYJNA, KTÓRE TO
UPRZYWILEJOWANIE POWODUJE PIERWSZEŃSTWO OBOWIĄZKU SPŁATY
POSIADACZY TAKICH AKCJI W TEN SPOSÓB, ŻE KAŻDY Z AKCJONARIUSZY